
Rebríček SR rok 2024, U15, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 2000 ( 22) 1600 ( 63)  500 ( 66) 4100
2. Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010 2000 ( 63) 1200 ( 22)  800 ( 57)  400 ( 64)  400 ( 59)  400 ( 20) 4000
3. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012 1600 ( 22) 1200 ( 63) 1000 ( 57)  500 ( 64)  500 ( 59)  500 ( 20) 3800
4. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010 1200 ( 63)  800 ( 22)  400 ( 60)  400 ( 21)  200 ( 57) 2400
4. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010 1200 ( 22)  800 ( 63)  400 ( 57) 2400
6. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011 1000 ( 60)  800 ( 63)  500 ( 73)  400 ( 22) 2300
7. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  800 ( 63)  800 ( 22)  600 ( 57)  500 ( 23) 2200
8. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  800 ( 60)  800 ( 22)  400 ( 57)  202 ( 63) 2000
9. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  800 ( 63)  500 ( 21)  400 ( 57)  320 ( 66)  232 ( 22) 1700
10. Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010  800 ( 22)  400 ( 57)  202 ( 63)  200 ( 60) 1402
11. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  600 ( 57)  400 ( 73)  400 ( 60)  232 ( 22)  202 ( 63) 1400
11. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  600 ( 60)  400 ( 56)  400 ( 22)  300 ( 21)  202 ( 63) 1400
11. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  600 ( 60)  400 ( 63)  400 ( 22)  137 ( 57) 1400
14. Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011  500 ( 24)  400 ( 66)  400 ( 60)  320 ( 56)  300 ( 21)  202 ( 63) 1300
14. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  500 ( 56)  400 ( 63)  400 ( 22)  200 ( 60) 1300
16. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  500 ( 61)  400 ( 63)  300 ( 23)  232 ( 22)  168 ( 20) 1200
16. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  400 ( 65)  400 ( 63)  400 ( 22)  300 ( 64)  300 ( 59)  232 ( 20) 1200
16. Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012  400 ( 63)  400 ( 61)  400 ( 22)  400 ( 23)  300 ( 59)  300 ( 20) 1200
19. Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010  500 ( 65)  232 ( 64)  232 ( 59)  202 ( 63)  200 ( 57)  128 ( 20) 964
20. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  400 ( 63)  300 ( 20)  232 ( 22)  200 ( 21)  112 ( 66) 932
21. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  400 ( 63)  280 ( 56)  232 ( 22)  200 ( 73)  200 ( 21) 912
22. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  400 ( 63)  232 ( 22)  200 ( 60)  200 ( 57) 832
22. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  400 ( 60)  232 ( 22)  200 ( 57) 832
24. Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  300 ( 61)  300 ( 23)  202 ( 63) 802
25. Nožička Ondrej KPŠ Košice 21.02.2011  400 ( 24)  200 ( 61)  168 ( 59)  137 ( 57) 768
26. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  400 ( 22)  202 ( 63)  137 ( 57) 739
27. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  400 ( 22)  202 ( 63)  113 ( 57) 715
28. Kováč Dávid ŠK AJA Michalovce 20.07.2010  300 ( 65)  300 ( 24)  104 ( 64)   78 ( 59) 704
29. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  300 ( 61)  202 ( 63)  200 ( 23)  108 ( 20) 702
30. Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  300 ( 73)  200 ( 60)  200 ( 57) 700
31. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  280 ( 66)  200 ( 73)  200 ( 60)   95 ( 57) 680
32. Vrubeľ Filip AC UNIZA Žilina 09.06.2011  248 ( 56)  216 ( 66)  200 ( 60)  200 ( 21) 664
33. Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  232 ( 20)  202 ( 63)  200 ( 57)  124 ( 64)  124 ( 59) 634
34. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  232 ( 22)  202 ( 63)  152 ( 56)  124 ( 21)  116 ( 73) 586
35. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  232 ( 22)  202 ( 63)  125 ( 60) 559
36. Sopkovič Adam Koral Sp. Nová Ves 24.07.2012  320 ( 62)  168 ( 64)   70 ( 59) 558
37. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013  300 ( 64)  232 ( 59) 532
38. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  202 ( 63)  200 ( 23)  124 ( 64)  108 ( 20)  100 ( 61) 526
39. Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  200 ( 57)  184 ( 66)  125 ( 60) 509
40. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  202 ( 63)  200 ( 61)  100 ( 23) 502
41. Mikula Leo ZŠOK Sp.Nová Ves 12.09.2012  500 ( 62) 500
41. Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011  300 ( 65)  200 ( 24) 500



43. Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  200 ( 73)  152 ( 66)  113 ( 57)   77 ( 60) 465
44. Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  232 ( 22)  202 ( 63) 434
45. Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010  232 ( 22)  200 ( 60) 432
46. Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010  300 ( 73)  125 ( 60) 425
47. Guľáš Marek BC Galanta 01.01.2011  184 ( 56)  125 ( 60)  108 ( 21)  104 ( 66) 417
48. Giač Michal BPR Bratislava 20.01.2011  200 ( 73)  125 ( 60)   76 ( 66) 401
49. Čuchran Michal ZŠOK Sp.Nová Ves 27.09.2011  400 ( 62) 400
49. Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010  200 ( 65)  200 ( 24) 400
49. Tušim Peter ŠK AJA Michalovce 25.06.2013  200 ( 65)  200 ( 24) 400
52. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  200 ( 23)  168 ( 20) 368
53. Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010  128 ( 56)  125 ( 60)   96 ( 66)   92 ( 21) 349
54. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  200 ( 60)  137 ( 57) 337
55. Botka Peter BKT Trebišov 27.10.2013  200 ( 24)  128 ( 65) 328
56. Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  232 ( 64)   92 ( 59) 324
57. Davala Enrico BKT Trebišov 30.08.2012  200 ( 65)  120 ( 24) 320
58. Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  124 ( 21)  116 ( 73)   77 ( 60) 317
59. Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012  300 ( 24) 300
59. Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010  200 ( 61)  100 ( 23) 300
61. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  216 ( 56)   77 ( 60) 293
62. Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  168 ( 64)  124 ( 59) 292
63. Kotrady Michael ZŠOK Sp.Nová Ves 10.09.2012  280 ( 62) 280
64. Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011  200 ( 21)   77 ( 60) 277
65. Mican Marek BC Prešov 25.04.2012  200 ( 61)   63 ( 23) 263
65. Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013  200 ( 23)   63 ( 61) 263
67. Jaško Kristián ZŠOK Sp.Nová Ves 21.09.2013  248 ( 62) 248
67. Vozár Ján BK Šamorín 04.03.2010  248 ( 66) 248
69. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  125 ( 60)  120 ( 66) 245
70. Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  125 ( 60)   96 ( 73) 221
71. Bolčo Samuel KBC Košice 16.03.2010  120 ( 20)   92 ( 59) 212
72. Dvorovčík Matúš BKT Trebišov 26.09.2010  200 ( 65) 200
72. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010  100 ( 61)  100 ( 23) 200
72. Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  100 ( 61)  100 ( 23) 200
72. Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  100 ( 61)  100 ( 23) 200
76. Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012  116 ( 73)   80 ( 66) 196
76. Petrenka Alexej Loko Košice 29.04.2010  108 ( 59)   88 ( 64) 196
78. Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  113 ( 57)   77 ( 60) 190
79. Surový Andrej Sokol Ilava 06.05.2013  116 ( 73)   73 ( 66) 189
80. Brunai David BK Nitra 21.09.2011  120 ( 56)   49 ( 66) 169
81. Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  168 ( 59) 168
82. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  113 ( 57)   54 ( 60) 167
83. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012   88 ( 66)   77 ( 60) 165
84. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011  100 ( 61)   63 ( 23) 163
84. Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010  100 ( 23)   63 ( 61) 163
86. Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010  108 ( 21)   54 ( 60) 162
87. Kalafús Alexander Loko Košice 19.05.2011   80 ( 64)   73 ( 59) 153
88. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  128 ( 66) 128
89. Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  100 ( 23)   27 ( 61) 127
90. Boris Filip BC Prešov 23.05.2012   63 ( 61)   63 ( 23) 126



90. Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   63 ( 61)   63 ( 23) 126
92. Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013  120 ( 24) 120
92. Serbin Branko Victory Trebišov 11.02.2012  120 ( 24) 120
94. Pastor Maximilián KPŠ Košice 06.06.2011  112 ( 64) 112
95. Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010  108 ( 59) 108
96. Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011   63 ( 23)   39 ( 61) 102
96. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   63 ( 23)   39 ( 61) 102
96. Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   63 ( 23)   39 ( 61) 102
96. Leško Matej BC Prešov 08.12.2011   63 ( 23)   39 ( 61) 102
100.Fecko Vladimír BC Prešov 08.09.2011  100 ( 61) 100
100.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010  100 ( 23) 100
100.Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010  100 ( 61) 100
100.Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010  100 ( 61) 100
104. Ivančák Samuel KBC Košice 25.07.2012   96 ( 64) 96
105.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011   95 ( 57) 95
106.Bušfy Svetozár Spoje Bratislava 08.02.2011   92 ( 21) 92
107.Kica Timotej ŠK AJA Michalovce 02.02.2010   78 ( 59) 78
108.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   77 ( 60) 77
108.Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   77 ( 60) 77
110.Škodáček Šimon BA Dunajská Lužná22.03.2012   70 ( 66) 70
111.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010   67 ( 66) 67
112.Palica Lukáš BK Šamorín 04.03.2010   64 ( 66) 64
113.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   63 ( 61) 63
113.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   63 ( 61) 63
113.Kloc Kristián BC Prešov 18.11.2011   63 ( 61) 63
113.Kravec Patrik BC Prešov 05.07.2013   63 ( 61) 63
117.Debnár Martin BA Dunajská Lužná18.06.2010   61 ( 66) 61
118.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012   58 ( 66) 58
119.Sutton Wiliam BA Dunajská Lužná11.05.2010   55 ( 66) 55
120.Bučko Hugo BPR Bratislava 10.07.2011   54 ( 60) 54
121.Díte Samuel BC Galanta 15.09.2012   52 ( 66) 52
122.Horský Filip BC Prešov 08.12.2012   39 ( 61) 39
122.Kovalčík Jakub BC Prešov 19.01.2013   39 ( 61) 39
122.Ševčík Vlastimil BC Prešov 16.10.2012   39 ( 61) 39
122.Vysoký Viliam BC Prešov 30.08.2013   39 ( 61) 39
126.Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012   27 ( 61) 27
127.Liška Dalibor BC Prešov 03.06.2012   26 ( 61) 26
127.Onofrej Benjamín BC Prešov 28.01.2013   26 ( 61) 26
129.Michalek Matej BC Prešov 12.08.2013   25 ( 61) 25
129.Ščasný Martin BC Prešov 06.09.2012   25 ( 61) 25

Rebríček SR rok 2024, U15, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajovSúčet
1. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010 1800 ( 22)  450 ( 23)  400 ( 57) 2650



2. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012 1200 ( 22)  900 ( 57) 2100
2. Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010 1200 ( 22)  900 ( 57) 2100
4. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1800 ( 22) 1800
5. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  900 ( 60)  450 ( 73)  400 ( 57) 1750
5. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011  900 ( 60)  450 ( 73)  400 ( 22) 1750
7. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  800 ( 22)  400 ( 60)  400 ( 57) 1600
7. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  800 ( 22)  400 ( 60)  400 ( 57) 1600
9. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  800 ( 22)  600 ( 57) 1400
9. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  800 ( 22)  600 ( 57) 1400
11.Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  450 ( 66)  450 ( 21)  400 ( 22)  200 ( 57) 1300
12.Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  400 ( 60)  400 ( 22)  300 ( 21)  125 ( 57) 1100
12.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  400 ( 60)  400 ( 22)  300 ( 21) 1100
12.Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011  450 ( 66)  450 ( 24)  200 ( 21)  101 ( 60) 1100
15.Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010  600 ( 60)  250 ( 22)  200 ( 57) 1050
15.Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  600 ( 60)  250 ( 22)  200 ( 57) 1050
17.Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010  450 ( 65)  450 ( 24) 900
18.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  450 ( 21)  400 ( 22) 850
19.Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  400 ( 22)  200 ( 60)  200 ( 57) 800
20.Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  300 ( 66)  200 ( 73)  200 ( 57)  101 ( 60) 700
20.Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  300 ( 66)  200 ( 73)  200 ( 57)  101 ( 60) 700
22.Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  400 ( 22)  200 ( 57) 600
23.Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  300 ( 23)  250 ( 22) 550
23.Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012  300 ( 23)  250 ( 22) 550
23.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  300 ( 73)  250 ( 22) 550
23.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  300 ( 73)  250 ( 22) 550
27.Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  400 ( 22)  125 ( 57) 525
28.Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  200 ( 73)  200 ( 21)  101 ( 60) 501
28.Vrubeľ Filip AC UNIZA Žilina 09.06.2011  200 ( 66)  200 ( 21)  101 ( 60) 501
30.Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  450 ( 23) 450
30.Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  250 ( 22)  200 ( 60) 450
30.Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011  450 ( 65) 450
33.Davala Enrico BKT Trebišov 30.08.2012  232 ( 65)  200 ( 24) 432
34.Nožička Ondrej KPŠ Košice 21.02.2011  300 ( 24)  125 ( 57) 425
35.Kováč Dávid ŠK AJA Michalovce20.07.2010  300 ( 65)  124 ( 24) 424
35.Tušim Peter ŠK AJA Michalovce25.06.2013  300 ( 65)  124 ( 24) 424
37.Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  200 ( 66)  200 ( 57) 400
37.Giač Michal BPR Bratislava 20.01.2011  200 ( 66)  200 ( 60) 400
39.Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  250 ( 22)  101 ( 60) 351
40.Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  200 ( 60)  125 ( 57) 325
41.Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  200 ( 60)  124 ( 73) 324
42.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  200 ( 60)  108 ( 66) 308
42. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  200 ( 60)  108 ( 66) 308
44.Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010  200 ( 73)  101 ( 60) 301
44.Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010  200 ( 66)  101 ( 60) 301
44.Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011  200 ( 21)  101 ( 60) 301
47.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012  300 ( 24) 300
48.Dvorovčík Matúš BKT Trebišov 26.09.2010  232 ( 65) 232
49.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  125 ( 57)  101 ( 60) 226



49.Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  125 ( 57)  101 ( 60) 226
51.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  124 ( 73)  101 ( 60) 225
52.Botka Peter BKT Trebišov 27.10.2013  200 ( 24) 200
52.Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013  200 ( 24) 200
52.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010  200 ( 60) 200
52.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  200 ( 23) 200
52.Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  200 ( 23) 200
52.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  200 ( 23) 200
52.Serbin Branko Victory Trebišov 11.02.2012  200 ( 24) 200
52.Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  200 ( 23) 200
60.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  125 ( 57) 125
60.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011  125 ( 57) 125
62.Brunai David BK Nitra 21.09.2011  108 ( 66) 108
62.Minarovič Matej Spoje Bratislava 05.08.2012  108 ( 66) 108
62.Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012  108 ( 66) 108
62.Slamka Samuel BK Nitra 14.04.2012  108 ( 66) 108
66.Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  101 ( 60) 101
66.Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010  101 ( 60) 101
66.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010  101 ( 60) 101
66.Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  101 ( 60) 101
70. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011  100 ( 23) 100
70.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010  100 ( 23) 100
70.Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010  100 ( 23) 100
70.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012  100 ( 23) 100
70.Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  100 ( 23) 100
70.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  100 ( 23) 100
70.Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  100 ( 23) 100
70.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013  100 ( 23) 100
78.Boris Filip BC Prešov 23.05.2012   63 ( 23) 63
78.Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011   63 ( 23) 63
78.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   63 ( 23) 63
78. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   63 ( 23) 63
78. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   63 ( 23) 63
78.Leško Matej BC Prešov 08.12.2011   63 ( 23) 63
78.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010   63 ( 23) 63
78.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   63 ( 23) 63

Rebríček SR rok 2024, U15, mix žiaci, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajovSúčet
1. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011 1600 ( 63) 1000 ( 60)  500 ( 73) 3100
2. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 2000 ( 63) 2000
2. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010 1200 ( 63)  400 ( 60)  400 ( 21)  119 ( 57) 2000
4. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010 1200 ( 63)  600 ( 57) 1800
5. Bhat Rithvik Loko Košice 11.02.2012  800 ( 63)  800 ( 57) 1600



6. Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011  800 ( 60)  500 ( 24)  202 ( 63) 1502
7. Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010  800 ( 63)  400 ( 57)  200 ( 60) 1400
7. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  800 ( 63)  400 ( 60)  200 ( 57) 1400
7. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010 1000 ( 57)  400 ( 63) 1400
7. Sokol Tomáš Loko Košice 12.04.2010  800 ( 63)  600 ( 57) 1400
11.Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  500 ( 21)  400 ( 63)  400 ( 57) 1300
12.Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  400 ( 63)  400 ( 60)  400 ( 57) 1200
13.Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  600 ( 60)  202 ( 63)  200 ( 57) 1002
14.Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  600 ( 60)  400 ( 63) 1000
15.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  400 ( 60)  300 ( 21)  202 ( 63) 902
16.Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  400 ( 63)  400 ( 23) 800
16.Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  400 ( 63)  400 ( 57) 800
18.Ďurik Ján AS Trenčín 18.06.2012  300 ( 73)  216 ( 21)  200 ( 60) 716
19.Papp Denyell Lucas BC Prešov 22.02.2012  500 ( 23)  202 ( 63) 702
20.Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011  400 ( 73)  200 ( 57)  101 ( 60) 701
21.Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011  400 ( 65)  300 ( 24) 700
22.Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010  500 ( 65)  119 ( 57) 619
23.Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  202 ( 63)  200 ( 73)  200 ( 60)  200 ( 57) 602
23.Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  202 ( 63)  200 ( 60)  200 ( 57) 602
25.Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  400 ( 63)  200 ( 57) 600
25.Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011  200 ( 73)  200 ( 60)  200 ( 57) 600
25.Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010  300 ( 65)  300 ( 24) 600
28.Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  300 ( 23)  202 ( 63) 502
28.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  300 ( 73)  202 ( 63) 502
28.Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  300 ( 23)  202 ( 63) 502
31.Botka Peter BKT Trebišov 27.10.2013  232 ( 65)  200 ( 24) 432
32.Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010  200 ( 73)  119 ( 57)  101 ( 60) 420
33.Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010  216 ( 21)  200 ( 60) 416
34.Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  202 ( 63)  200 ( 60) 402
34.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013  202 ( 63)  200 ( 73) 402
36.Guľáš Marek BC Galanta 01.01.2011  300 ( 21)  101 ( 60) 401
37.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012  400 ( 24) 400
37.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  400 ( 63) 400
39.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012  202 ( 63)  119 ( 57) 321
40.Oliš Jakub AS Trenčín 15.12.2011  216 ( 21)  101 ( 60) 317
41.Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  202 ( 63)  100 ( 23) 302
42.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  200 ( 57)  101 ( 60) 301
43.Tušim Peter ŠK AJA Michalovce25.06.2013  300 ( 65) 300
44.Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  202 ( 63)   54 ( 60) 256
45.Kováč Dávid ŠK AJA Michalovce20.07.2010  232 ( 65) 232
46.Giač Michal BPR Bratislava 20.01.2011  124 ( 73)  101 ( 60) 225
46.Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010  124 ( 73)  101 ( 60) 225
48.Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  119 ( 57)  101 ( 60) 220
48.Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012  119 ( 57)  101 ( 60) 220
50.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  202 ( 63) 202
50.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012  202 ( 63) 202
52.Davala Enrico BKT Trebišov 30.08.2012  200 ( 24) 200
52.Eperješi Šimon Victory Trebišov 05.12.2013  200 ( 24) 200



52.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010  200 ( 60) 200
52.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  200 ( 23) 200
52.Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011  200 ( 23) 200
52.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010  200 ( 23) 200
52.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012  200 ( 23) 200
52.Serbin Branko Victory Trebišov 11.02.2012  200 ( 24) 200
60.Dibdiak Matej SP Dolný Kubín 22.10.2012  119 ( 57)   54 ( 60) 173
61.Nožička Ondrej KPŠ Košice 21.02.2011  119 ( 57) 119
61.Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  119 ( 57) 119
61.Peško Gabriel SP Dolný Kubín 20.06.2011  119 ( 57) 119
64.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012  101 ( 60) 101
64.Bučko Hugo BPR Bratislava 10.07.2011  101 ( 60) 101
64. Juraško Timotej Spoje Bratislava 09.01.2012  101 ( 60) 101
64.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010  101 ( 60) 101
64.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010  101 ( 60) 101
64.Vrubeľ Filip AC UNIZA Žilina 09.06.2011  101 ( 60) 101
64.Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011  101 ( 60) 101
71.Boris Filip BC Prešov 23.05.2012  100 ( 23) 100
71.Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011  100 ( 23) 100
71.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010  100 ( 23) 100
71.Leško Matej BC Prešov 08.12.2011  100 ( 23) 100
71.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012  100 ( 23) 100
71.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  100 ( 23) 100
71.Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012  100 ( 23) 100
78.Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010   54 ( 60) 54

Rebríček SR rok 2024, U15, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011 2000 ( 63) 2000 ( 22) 1000 ( 57) 5000
2. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011 1600 ( 63) 1600 ( 22) 1000 ( 60)  600 ( 57)  500 ( 73) 4200
3. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1200 ( 63) 1200 ( 22)  800 ( 57) 3200
4. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  800 ( 63)  800 ( 60)  800 ( 22)  600 ( 57)  500 ( 66) 2400
5. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  800 ( 63)  800 ( 22)  500 ( 21)  400 ( 57) 2100
6. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  800 ( 63)  800 ( 22)  400 ( 57) 2000
6. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011 1200 ( 22)  400 ( 63)  400 ( 57) 2000
6. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010 1200 ( 63)  400 ( 66)  400 ( 22)  300 ( 21)  200 ( 60)  200 ( 57) 2000
9. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  800 ( 63)  400 ( 57)  400 ( 22)  280 ( 66) 1600
10. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  500 ( 61)  500 ( 23)  400 ( 63)  400 ( 22) 1400
10. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  500 ( 64)  500 ( 59)  400 ( 24)  232 ( 20)  202 ( 22)  200 ( 57) 1400
12. Vojtíšková Júlia CEVA Trenčín 11.06.2011  600 ( 60)  500 ( 56)  202 ( 63)  202 ( 22)  200 ( 73) 1302
13. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  500 ( 24)  400 ( 65)  400 ( 59)  300 ( 20)  280 ( 64)  202 ( 22) 1300
13. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves 02.07.2012  500 ( 62)  400 ( 64)  400 ( 61)   49 ( 57) 1300
15. Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  500 ( 65)  400 ( 20)  320 ( 64)  280 ( 59)  202 ( 63)  200 ( 57) 1220
16. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  400 ( 63)  400 ( 60)  400 ( 22)  200 ( 57) 1200



16. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  400 ( 60)  400 ( 56)  400 ( 22)  202 ( 63) 1200
16. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  500 ( 20)  400 ( 63)  300 ( 73)  248 ( 66)  200 ( 60)  200 ( 21) 1200
19. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  600 ( 60)  300 ( 73)  216 ( 56)  202 ( 63)  202 ( 22) 1116
20. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  400 ( 73)  320 ( 66)  320 ( 56)  202 ( 22)  125 ( 60) 1040
21. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  800 ( 22)  202 ( 63) 1002
21. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  400 ( 60)  400 ( 22)  202 ( 63)  200 ( 57) 1002
23. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  400 ( 63)  400 ( 22)  200 ( 60)  200 ( 57) 1000
24. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  400 ( 63)  280 ( 56)  202 ( 22)  125 ( 60) 882
25. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  320 ( 59)  300 ( 20)  248 ( 64) 868
26. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  400 ( 21)  202 ( 63)  202 ( 22)  200 ( 60) 804
27. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011  300 ( 61)  300 ( 23)  202 ( 63) 802
28. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  300 ( 21)  248 ( 56)  216 ( 66)  202 ( 63)  200 ( 73)  125 ( 60) 764
29. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013  400 ( 63)  202 ( 22)  125 ( 60)  101 ( 57) 727
30. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  400 ( 63)  202 ( 22)  104 ( 56)   77 ( 60) 706
31. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  300 ( 24)  202 ( 63)  202 ( 22)  200 ( 73)  200 ( 21)   70 ( 66) 704
32. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  400 ( 22)  202 ( 63)  101 ( 57) 703
33. Hozzová Nela ZŠOK Sp.Nová Ves 18.07.2011  400 ( 62)  232 ( 20) 632
34. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  202 ( 63)  202 ( 22)  200 ( 57)  125 ( 60) 604
35. Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  300 ( 23)  202 ( 63)  100 ( 61) 602
36. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010  300 ( 65)  300 ( 24) 600
37. Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  200 ( 73)  184 ( 66)  184 ( 64)  108 ( 21)   77 ( 60) 568
37. Ujheliová Kristína BKT Trebišov 14.04.2011  300 ( 65)  168 ( 20)  100 ( 24) 568
39. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010  202 ( 63)  202 ( 22)  128 ( 56)   51 ( 60) 532
40. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  400 ( 60)  101 ( 57) 501
41. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  202 ( 63)  202 ( 22)   77 ( 60)   73 ( 56) 481
42. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010  400 ( 23)   39 ( 61) 439
43. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  202 ( 22)  200 ( 60) 402
44. Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010  200 ( 65)  200 ( 24) 400
44. Keclíková Michaela BKT Trebišov 25.08.2011  200 ( 65)  128 ( 20)   72 ( 24) 400
44. Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010  200 ( 65)  200 ( 24) 400
47. Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010  152 ( 66)  120 ( 21)  116 ( 73)   53 ( 57)   44 ( 60) 388
48. Piková Lucia Loko Košice 05.03.2010  216 ( 64)  168 ( 20) 384
49. Verčeková Laura BPR Bratislava 19.05.2011  200 ( 21)   88 ( 66)   73 ( 73)   44 ( 60) 361
50. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  202 ( 22)  152 ( 56) 354
51. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  200 ( 57)  125 ( 60) 325
52. Ondrejčíková Natália ZŠOK Sp.Nová Ves 10.07.2012  320 ( 62) 320
53. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  200 ( 60)  101 ( 57) 301
54. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011  300 ( 61) 300
54. Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  200 ( 23)  100 ( 61) 300
54. Habaľová Erika BKT Trebišov 09.06.2011  200 ( 24)  100 ( 65) 300
54. Hamajdáková JasmínaBC Prešov 29.11.2011  200 ( 61)  100 ( 23) 300
54. Ivaňová Viktória BKT Trebišov 07.11.2010  200 ( 24)  100 ( 65) 300
54. Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012  200 ( 23)  100 ( 61) 300
54. Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  200 ( 23)  100 ( 61) 300
61. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  125 ( 60)  120 ( 66)   53 ( 57) 298
62. Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  128 ( 21)  112 ( 66)   53 ( 57) 293
63. Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  200 ( 60)   84 ( 73) 284
64. Hamráková Dorota ZŠOK Sp.Nová Ves 30.05.2012  280 ( 62) 280



65. Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  116 ( 73)  108 ( 21)   51 ( 60) 275
66. Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012  112 ( 56)   84 ( 73)   76 ( 66) 272
67. Švitelová Tamara BC Galanta 03.07.2011  120 ( 56)   84 ( 73)   67 ( 66)   44 ( 60) 271
68. Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011  116 ( 73)  101 ( 57)   51 ( 60) 268
69. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  116 ( 73)   96 ( 66)   51 ( 60) 263
69. Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011  200 ( 23)   63 ( 61) 263
71. Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010  248 ( 59) 248
71. Revajová Henrieta ZŠOK Sp.Nová Ves 28.11.2010  248 ( 62) 248
73. Kopčanová Dáša BKR Púchov 13.09.2011   96 ( 21)   77 ( 60)   61 ( 66)   49 ( 57) 234
74. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010  101 ( 57)   80 ( 66)   51 ( 60) 232
75. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  125 ( 60)  101 ( 57) 226
76. Ambrušová Dominika Koral Sp. Nová Ves 03.08.2010  216 ( 62) 216
76. Šimková Alžbetka ŠK AJA Michalovce 08.12.2010  216 ( 59) 216
78. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  202 ( 22) 202
79. Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  100 ( 65)  100 ( 24) 200
79. Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010  200 ( 61) 200
79. Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012  200 ( 65) 200
79. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010  200 ( 61) 200
79. Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011  100 ( 65)  100 ( 24) 200
84. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  184 ( 56) 184
85. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  101 ( 57)   77 ( 60) 178
85. Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  101 ( 57)   77 ( 60) 178
87. Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010  100 ( 65)   72 ( 24) 172
87. Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012   88 ( 56)   84 ( 73) 172
89. Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  100 ( 23)   63 ( 61) 163
90. Petrenková Tatiana Loko Košice 29.04.2010  152 ( 64) 152
90. Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  101 ( 57)   51 ( 60) 152
92. Salvová Barbara SP Dolný Kubín 20.02.2011  101 ( 57)   44 ( 60) 145
93. Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010   80 ( 56)   64 ( 66) 144
94. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011  100 ( 23)   39 ( 61) 139
94. Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012  100 ( 23)   39 ( 61) 139
94. Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  100 ( 23)   39 ( 61) 139
94. Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011  100 ( 23)   39 ( 61) 139
98. Skubeňová Simona SP Dolný Kubín 30.10.2010   77 ( 60)   53 ( 57) 130
99. Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  128 ( 66) 128
100.Šrámeková Katarína BK Nitra 24.05.2011   70 ( 56)   55 ( 66) 125
101.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  104 ( 66) 104
102.Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  101 ( 57) 101
102.Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  101 ( 57) 101
102.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  101 ( 57) 101
105.Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012  100 ( 23) 100
105.Capíková Rebeka Victory Trebišov 31.01.2011  100 ( 24) 100
105.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010  100 ( 61) 100
105. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013   51 ( 60)   49 ( 57) 100
105. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013  100 ( 65) 100
105.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012  100 ( 23) 100
105.Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013  100 ( 24) 100
105.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  100 ( 24) 100



105.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010  100 ( 61) 100
105.Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  100 ( 61) 100
105.Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011  100 ( 61) 100
105.Pavlová Alexandra BKT Trebišov 23.07.2013  100 ( 65) 100
105.Pavlová Alena BKT Trebišov 19.01.2011  100 ( 65) 100
105.Tobiašová Alžbetka Victory Trebišov 18.07.2011  100 ( 24) 100
105.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013  100 ( 24) 100
120.Potapenko Kira Bedminton Piešťany08.03.2010   96 ( 56) 96
121.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013   49 ( 57)   44 ( 60) 93
122.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013   46 ( 57)   44 ( 60) 90
123.Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   77 ( 60) 77
124.Koprivňanská Zuzana CEVA Trenčín 27.01.2012   76 ( 56) 76
125.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   73 ( 66) 73
126.Gumánová Viktória BKT Trebišov 15.07.2010   70 ( 65) 70
126.Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce 08.07.2011   70 ( 65) 70
126.Vargová Kiara BKT Trebišov 18.02.2013   70 ( 65) 70
129.Buocová Alexandra BC Prešov 06.02.2013   63 ( 61) 63
129. Jecušková Emma BC Prešov 05.09.2012   63 ( 61) 63
129.Karnajová Laura BC Prešov 22.07.2013   63 ( 61) 63
129.Malá Simona BC Prešov 16.03.2013   63 ( 61) 63
129.Polohárová Ema BC Prešov 27.10.2012   63 ( 61) 63
129.Šofranková Adela BC Prešov 28.09.2012   63 ( 61) 63
135.Ridrichová Laura BK Nitra 29.10.2012   58 ( 66) 58
136.Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   51 ( 60) 51
137.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013   46 ( 57) 46
138. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010   44 ( 60) 44
139.Kašperová Michaela BC Prešov 30.10.2012   39 ( 61) 39
139.Obročníková Nina BC Prešov 08.06.2012   39 ( 61) 39
139.Walizadahová Zara BC Prešov 11.07.2013   39 ( 61) 39
142.Fogarašová Charlotte BC Prešov 14.07.2013   27 ( 61) 27
142.Mičková Ema BC Prešov 28.12.2012   27 ( 61) 27
144.Gonová Alexandra BC Prešov 17.06.2012   26 ( 61) 26
144.Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012   26 ( 61) 26
146.Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012   25 ( 61) 25
146.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   25 ( 61) 25

Rebríček SR rok 2024, U15, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1800 ( 22)  900 ( 57) 2700
1. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010 1800 ( 22)  900 ( 57) 2700
3. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  900 ( 60)  800 ( 22)  450 ( 73)  400 ( 57) 2150
4. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  900 ( 60)  800 ( 22)  400 ( 57)  300 ( 66) 2100
5. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012 1200 ( 22)  450 ( 23) 1650
6. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011 1200 ( 22)  200 ( 57) 1400



7. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  800 ( 22)  300 ( 21)  200 ( 57) 1300
8. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  600 ( 57)  400 ( 60)  202 ( 22) 1202
9. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013  400 ( 60)  400 ( 57)  400 ( 22) 1200
9. Vojtíšková Júlia CEVA Trenčín 11.06.2011  800 ( 22)  200 ( 73)  200 ( 60) 1200
11. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  450 ( 65)  400 ( 22)  300 ( 21)  300 ( 24)  101 ( 57) 1150
12. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  450 ( 66)  450 ( 21)  202 ( 22)  200 ( 57)  101 ( 60) 1102
13. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  600 ( 57)  400 ( 22) 1000
14. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  450 ( 24)  400 ( 22)  101 ( 57) 951
15. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  600 ( 60)  202 ( 22)  101 ( 57) 903
15. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  600 ( 60)  202 ( 22)  101 ( 57) 903
17. Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010  450 ( 65)  450 ( 24) 900
18. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  450 ( 66)  202 ( 22)  200 ( 57) 852
19. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  300 ( 66)  300 ( 24)  202 ( 22)  200 ( 21)  100 ( 73) 802
20. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  400 ( 57)  400 ( 22) 800
21. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  450 ( 21)  202 ( 22)  101 ( 60) 753
22. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  300 ( 73)  202 ( 22)  200 ( 66) 702
23. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014  450 ( 73)  101 ( 60)  101 ( 57) 652
24. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  400 ( 22)  200 ( 60) 600
24. Kopčanová Dáša BKR Púchov 13.09.2011  200 ( 66)  200 ( 60)  200 ( 21)  101 ( 57) 600
24. Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010  200 ( 66)  200 ( 60)  200 ( 21)  101 ( 57)  100 ( 73) 600
24. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  400 ( 22)  200 ( 60) 600
28. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  400 ( 60)  101 ( 57) 501
29. Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010  300 ( 65)  200 ( 24) 500
29. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010  300 ( 65)  200 ( 24) 500
31. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  400 ( 60)   51 ( 57) 451
31. Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  200 ( 66)  200 ( 21)   51 ( 57) 451
33. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010  450 ( 23) 450
34. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  202 ( 22)  200 ( 60) 402
34. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010  202 ( 22)  200 ( 60) 402
36. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  200 ( 60)  200 ( 57) 400
36. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  400 ( 22) 400
38. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  116 ( 21)  101 ( 60)  100 ( 73)  100 ( 66) 317
38. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  116 ( 21)  101 ( 57)  100 ( 73)   66 ( 66) 317
40. Verčeková Laura BPR Bratislava 19.05.2011  116 ( 21)  100 ( 73)  100 ( 66) 316
41. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  202 ( 22)  101 ( 60) 303
41. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  202 ( 22)  101 ( 60) 303
43. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  101 ( 60)  100 ( 73)  100 ( 66) 301
43. Švitelová Tamara BC Galanta 03.07.2011  101 ( 60)  100 ( 73)  100 ( 66) 301
45. Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010  200 ( 65)  100 ( 24) 300
45. Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  300 ( 23) 300
45. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011  300 ( 23) 300
45. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  300 ( 73) 300
45. Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  200 ( 73)  100 ( 66) 300
50. Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  116 ( 21)  101 ( 60)   72 ( 73) 289
51. Kolmanová Karolína Sokol Ilava 31.10.2012  200 ( 73)   66 ( 66) 266
52. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  202 ( 22)   51 ( 57) 253
53. Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  200 ( 57)   50 ( 60) 250
54. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010  101 ( 57)   66 ( 66)   50 ( 60) 217



55. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  202 ( 22) 202
55. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  202 ( 22) 202
55. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  202 ( 22) 202
58. Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  100 ( 65)  100 ( 24) 200
58. Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  200 ( 23) 200
58. Habaľová Erika BKT Trebišov 09.06.2011  100 ( 65)  100 ( 24) 200
58. Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce08.07.2011  200 ( 65) 200
58. Ivaňová Viktória BKT Trebišov 07.11.2010  100 ( 65)  100 ( 24) 200
58. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013  200 ( 65) 200
58. Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  200 ( 24) 200
58. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  200 ( 57) 200
58. Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012  200 ( 73) 200
58. Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  200 ( 23) 200
58. Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012  200 ( 65) 200
58. Štepitová Sára ZŠOK Sp.Nová Ves02.07.2012  200 ( 57) 200
58. Tobiašová Alžbetka Victory Trebišov 18.07.2011  200 ( 24) 200
58. Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011  100 ( 65)  100 ( 24) 200
58. Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011  200 ( 23) 200
58. Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011  200 ( 23) 200
74. Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  101 ( 60)   72 ( 73) 173
75. Keclíková Michaela BKT Trebišov 25.08.2011  100 ( 65)   72 ( 24) 172
75. Ujheliová Kristína BKT Trebišov 14.04.2011  100 ( 65)   72 ( 24) 172
77. Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  100 ( 73)   66 ( 66) 166
78. Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  101 ( 60)   51 ( 57) 152
78. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  101 ( 60)   51 ( 57) 152
80. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  101 ( 57)   50 ( 60) 151
80. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  101 ( 57)   50 ( 60) 151
80. Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  101 ( 57)   50 ( 60) 151
80. Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011  101 ( 57)   50 ( 60) 151
84. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011  101 ( 60) 101
84. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010  101 ( 60) 101
84. Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013  101 ( 57) 101
84. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010  101 ( 60) 101
84. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013   51 ( 57)   50 ( 60) 101
84. Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  101 ( 57) 101
84. Salvová Barbara SP Dolný Kubín 20.02.2011   51 ( 57)   50 ( 60) 101
84. Skubeňová Simona SP Dolný Kubín 30.10.2010   51 ( 57)   50 ( 60) 101
92. Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012  100 ( 23) 100
92. Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012  100 ( 66) 100
92. Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010  100 ( 66) 100
92. Capíková Rebeka Victory Trebišov 31.01.2011  100 ( 24) 100
92. Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  100 ( 23) 100
92. Gumánová Viktória BKT Trebišov 15.07.2010  100 ( 65) 100
92. Hamajdáková JasmínaBC Prešov 29.11.2011  100 ( 23) 100
92. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011  100 ( 23) 100
92. Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012  100 ( 23) 100
92. Koščáková Klára BKT Trebišov 05.06.2013  100 ( 24) 100
92. Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012  100 ( 23) 100



92. Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012  100 ( 23) 100
92. Pavlová Alena BKT Trebišov 19.01.2011  100 ( 65) 100
92. Ridrichová Laura BK Nitra 29.10.2012  100 ( 66) 100
92. Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  100 ( 23) 100
92. Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013  100 ( 24) 100
108.Pavlová Alexandra BKT Trebišov 23.07.2013   72 ( 65) 72
108.Vargová Kiara BKT Trebišov 18.02.2013   72 ( 65) 72
110.Šrámeková Katarína BK Nitra 24.05.2011   66 ( 66) 66
110.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   66 ( 66) 66
112.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013   50 ( 60) 50

Rebríček SR rok 2024, U15, mix žiačky, priebežný stav k
1.5.2024
(dátum vytvorenia 6.5.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 2000 ( 63)  600 ( 57) 2600
1. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011 1600 ( 63) 1000 ( 60) 2600
3. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010 1200 ( 63) 1000 ( 57) 2200
4. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  800 ( 63)  800 ( 60)  500 ( 73) 2100
5. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010 1200 ( 63)  400 ( 60)  400 ( 21)  119 ( 57) 2000
6. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  800 ( 63)  800 ( 57)  101 ( 60) 1701
7. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  500 ( 21)  400 ( 63)  400 ( 57) 1300
8. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  400 ( 63)  400 ( 60)  400 ( 57) 1200
8. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  800 ( 63)  400 ( 57) 1200
10.Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013  400 ( 60)  400 ( 57)  202 ( 63) 1002
11.Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  800 ( 63)  200 ( 57) 1000
12.Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  500 ( 24)  216 ( 21)  202 ( 63) 918
13.Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  400 ( 60)  300 ( 21)  202 ( 63) 902
14.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  600 ( 57)  202 ( 63) 802
14.Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  600 ( 60)  202 ( 63) 802
16.Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011  600 ( 60)  200 ( 57) 800
17.Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011  300 ( 73)  216 ( 21)  202 ( 63)  200 ( 60)  119 ( 57) 718
18.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  500 ( 23)  202 ( 63) 702
19.Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010  400 ( 65)  300 ( 24) 700
20.Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  400 ( 63)  119 ( 57)  101 ( 60) 620
21.Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  500 ( 65)  119 ( 57) 619
22.Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011  300 ( 21)  202 ( 63)  101 ( 60) 603
22.Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  300 ( 73)  202 ( 63)  101 ( 60) 603
24.Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  202 ( 63)  200 ( 60)  200 ( 57) 602
25.Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  400 ( 63)  200 ( 60) 600
25.Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010  300 ( 65)  300 ( 24) 600
27.Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011  300 ( 23)  202 ( 63) 502
27.Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011  300 ( 23)  202 ( 63) 502
29.Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  400 ( 73)  101 ( 60) 501
30.Boršošová Bria BKT Trebišov 06.12.2013  232 ( 65)  200 ( 24) 432
31.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  400 ( 63) 400



31.Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  200 ( 60)  200 ( 57) 400
31.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010  400 ( 23) 400
31.Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  400 ( 63) 400
31.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012  400 ( 24) 400
31.Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011  200 ( 73)  200 ( 60) 400
31.Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  400 ( 63) 400
31.Vojtíšková Júlia CEVA Trenčín 11.06.2011  400 ( 63) 400
39.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  216 ( 21)  124 ( 73) 340
40.Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  202 ( 63)  119 ( 57) 321
40.Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  202 ( 63)  119 ( 57) 321
42.Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  202 ( 63)  101 ( 60) 303
42.Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010  202 ( 63)  101 ( 60) 303
44.Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013  200 ( 57)  101 ( 60) 301
44.Sameková Nina Spoje Bratislava 21.02.2011  200 ( 73)  101 ( 60) 301
46.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012  300 ( 65) 300
47.Hamadejová Carolyn ŠK AJA Michalovce08.07.2011  232 ( 65) 232
48.Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010  119 ( 57)  101 ( 60) 220
49.Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012  200 ( 23) 200
49.Capíková Rebeka Victory Trebišov 31.01.2011  200 ( 24) 200
49.Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012  200 ( 60) 200
49.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012  200 ( 23) 200
49.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012  200 ( 23) 200
49.Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010  200 ( 24) 200
49.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  200 ( 60) 200
49.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012  200 ( 57) 200
49.Pleváková Alexandra BKR Púchov 25.05.2012  200 ( 57) 200
49.Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011  200 ( 73) 200
49.Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  200 ( 57) 200
49.Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011  200 ( 73) 200
49.Tobiašová Alžbetka Victory Trebišov 18.07.2011  200 ( 24) 200
49.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011  200 ( 23) 200
63.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  119 ( 57)   54 ( 60) 173
63.Skubeňová Simona SP Dolný Kubín 30.10.2010  119 ( 57)   54 ( 60) 173
65.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013  124 ( 73) 124
66.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  119 ( 57) 119
67.Blašková Katarína Spoje Bratislava 03.11.2010  101 ( 60) 101
67.Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014  101 ( 60) 101
67.Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010  101 ( 60) 101
67. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013  101 ( 60) 101
67.Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010  101 ( 60) 101
67.Verčeková Laura BPR Bratislava 19.05.2011  101 ( 60) 101
73.Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011  100 ( 23) 100
73.Hamajdáková JasmínaBC Prešov 29.11.2011  100 ( 23) 100
73. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011  100 ( 23) 100
73.Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012  100 ( 23) 100
73.Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012  100 ( 23) 100
73.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011  100 ( 23) 100
73.Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011  100 ( 23) 100



73.Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011  100 ( 23) 100
81. Iringová Terézia BK MI Trenčín 18.05.2010   54 ( 60) 54


